快速打开机构可确保简单，友
好且安全的操作，并减少停机
时间，从而提高生产率并降低
运行成本
VMBF多袋式过滤器外壳易于
使用，经济高效,专为大批量
应用和要求频繁更换滤袋的工
艺而设计.批处理运行和高污

侧进侧出的液体流向设计，可确保液体被完全排放，并且切
位进出口亦大大减低了操作高度。
滤器的设计和体积紧凑，将液体的损失减至最少。
友好和安全的操作以最少的停机时间增加
有效生产率和降低运行成本3点锁卡口装置确保高
密封的每个滤袋和壳体之间的质量。
特殊工具（附件） ，确保简单有效运作平衡弹簧辅助盖升降
进样口和底部出口提供了方便和充分引流，
可用切线出口选项，以减少滤器的高度。
可选
304 ，316 特钢材质可选
密封圈可选EPDM,丁腈
橡胶PTFE,以及其他材质
快开袋式过滤器
GPM (m³/h)
VMBF-0402 4 2 705 (160) 150 (10) 250 (121) 69 (261) 484 (220) 4”
VMBF-0602 6 2 1057 (240) 150 (10) 250 (121) 139 (526) 920 (417) 6”
VMBF-0802 8 2 1409 (320) 150 (10) 250 (121) 141 (534) 970 (440) 8”
VMBF-1002 10 2 1761 (400) 150 (10) 250 (121) 248 (939) 1,050 (476) 10”
VMBF-1202 12 2 2114 (480) 150 (10) 250 (121) 248 (939) 1,070 (485) 10”
A B C D E F
6.00 (152) 20.00 (508) 10.47 (266) 22.00 (559) 15.75 (400) 68.00 (1727)
8.25 (210) 19.00 (483) 12.78 (325) 31.50 (800) 20.50 (521) 82.00 (2083)
VMBF-1002 10.00 (254) 19.00 (483) 14.37 (365) 38.00 (965) 25.00 (635) 92.00 (2337)